



# WORLD TRAVELER CLUB

## ALE MEKSYK !

*Oprócz niesamowicie pięknej przyrody, ogromnej liczby gatunków flory i fauny, wielu zabytków kultury prekolumbijskiej, fascynującej historii, Meksyk oferuje też wspaniałe, białe plaże. Każdy więc znajdzie tu coś dla siebie – zarówno turysta szukający wypoczynku w luksusowym kurorcie jak i spragniony poznania odmiennej historii i kultury podróżnik.*

---

**Do uzgodnienia**

Minimalna liczba osób: 10

**5700 PLN + 2050 USD\*****Do uzgodnienia**

Minimalna liczba osób: 10

Skontaktuj się w celu uzyskania informacji

**Do uzgodnienia**

Minimalna liczba osób: 10

**5700 PLN + 2050 USD\*****Do uzgodnienia**

Minimalna liczba osób: 10

Skontaktuj się w celu uzyskania informacji

---

**Ceny zawierają:**

- Przeloty samolotem w klasie ekonomicznej na trasie Warszawa – Meksyk – Palenque – Warszawa;
- Transfery komfortowym, klimatyzowanym autokarem;
- Zakwaterowanie w hotelach 4 i 5\* (kategoria lokalna) w pok. 2-os.;
- Wyżywienie wg programu (dwa posiłki dziennie podczas objazdu, All inclusive podczas wypoczynku);
- Codziennie butelka wody w autobusie;
- Opieka pilota lub przewodnika z językiem polskim;
- Bilety wstępów wg programu;
- Napiwki dla walizkowych w hotelach, pokojowych i kelnerów w czasie posiłków;
- Ubezpieczenie KL, NNW i bagaż, choroby przewlekłe;

**Ceny nie zawierają:**

- Napiwków dla przewodnika i kierowcy (ok. 3 USD/dzień od osoby)
- Ewentualnych dopłat paliwowych
- Wydatków osobistych
- Napoi do posiłków

\* płatne w PLN wg kursu pieniądź-sprzedaż banku Raiffeisen z dnia ostatniej wpłaty

---

## RAMOWY PROGRAM WYJAZDU

**Dzień 1****Warszawa - Miasto Meksyk (Ś, K)**

Zbiórka na lotnisku, przy stanowisku World Traveler Club, dwie godziny przed wylotem. Powitanie, przekazanie dokumentów podróży. Przelot do Meksyku via miasto Europejskie. Po przylocie transfer do hotelu, zakwaterowanie, kolacja. Nocleg.

**Dzień 2****Miasto Meksyk (Ś, K)**

Śniadanie w hotelu. Przejazd na plac Zocalo, gdzie mieści się Katedra oraz Pałac Narodowy z freskami Diego Riwery, przedstawiającymi 300 lat historii Meksyku. Przejazd najbardziej reprezentacyjną ulicą Meksyku – Reforma i zwiedzanie Muzeum Antropologii. Jest to największe muzeum zbiorów kultur mezoamerykańskich, od najstarszej olmeckiej, do azteckiej z XV wieku. Zaprojektowany przez znanego architekta Pedro Ramirez Vazqueza budynek zachwyca niespotykanymi kształtami, połączeniem natury i nowoczesnej architektury. Popołudniu wejdziemy do domu najbardziej znanej artystki Meksyku – Fridy Khalo. Zobaczyć można tutaj oryginalne wnętrza, stroje, notatki i rysunki malarki oraz jej sławnego męża – Diego Riwery. Na zakończenie dnia relaksujący rejs łodzią po kanałach Xochimilco. Podczas rejsu zjemy obiadokolację, spróbujemy tequili i posłuchamy piosenek Los Mariachis. Powrót do hotelu, nocleg.

### **Dzień 3** **Miasto Meksyk (100 km ~ 2:15; \$, K)**

Śniadanie. Dzisiejszą wycieczkę rozpoczniemy od ważnego miejsca jakim jest Plac Trzech Kultur, na którym krzyżują się drogi meksykańskich narodów, miejsce upamiętnia tragiczną historię stolicy. Następnie wybierzemy się do Bazyliki Matki Boskiej z Guadalupe. To tutaj pielgrzymują mieszkańcy całego Meksyku, do cudownego obrazu Matki Bożej z Guadalupe, który ukazał się na tildzie biednego Indianina. Kolejnym punktem wycieczki będzie zwiedzanie największych piramid Ameryki w prehiszpańskim „mieście bogów” Teotihuacan. Zobaczymy Cytadelę Pierzastego Węża Quetzacoatla – jedyną budowlę, która zachowała oryginalną dekorację z czasów prekolumbijskich; Pałac Pierzastych Muszli – najstarszą budowlę kompleksu z freskiem procesji papug, Pałac Pierzastych Motyli, Plac Księżycowy ze słynną Piramidą Księżycy oraz najwyższą, 64 metrową Piramidę Słońca. Możliwość wejścia na szczyt Piramidy. Następnie udamy się do warsztatu świętego kamienia Azteków obsydianu, gdzie weźmiemy udział w degustacji tequili i mezcalu czyli wódki z agawy z robakiem. Kolacja pod piramidami. Powrót do miasta Meksyk. Nocleg.

### **Dzień 4** **Miasto Meksyk - Taxco (160 km ~ 3:15; \$, K)**

Śniadanie. Przejazd w kierunku Taxco, stolicy srebra. Miasto słynie z bardzo gęstej zabudowy, płataniny wąskich, brukowanych uliczek, malowniczych domów o charakterystycznej kolonialnej architekturze. Wejdziemy do warsztatu, gdzie poznamy sposób produkcji wyrobów ze srebra i spróbujemy lokalnego napoju – Berta. Niezapomnianym przeżyciem będzie szalona jazda starymi garbusami po wąskich uliczkach miasta. Zwiedzanie Taxco: Kościół Santa Prisca, w bogatym, barokowym stylu, którego wnętrze pokryte jest płatkami złota. Kolaja. Przejazd do hotelu w Taxco. Nocleg.

### **Dzień 5** **Taxco - Acapulco (340 km ~ 4:25; All Inclusive)**

Śniadanie. Przejazd do "perły Pacyfiku" Acapulco. Po drodze zatrzymamy się, żeby zwiedzić największe jaskinie w Meksyku znajdujące się w Parku Narodowym Cahahuamilpa. Kontynuacja transferu do Acapulco. Zakwaterowanie w hotelu z bezpośrednim dostępem do plaży i wypoczynek w hotelu z opcją All Inclusive. Wieczorem wybierzemy się na zapierający dech w piersiach pokaz skoków do wody ze skał La Quebrada. Śmiałowie skaczą z wysokości 35-metrów w wąż o kamienistym dnie, muszą dokładanie skalkulować moment skoku, gdy morska fala przyniesie wystarczająco dużo wody. Kolacja i nocleg w hotelu.

### **Dzień 6-7** **Acapulco (All inclusive)**

Wypoczynek w słynnym kurorcie Acapulco. Długie, szerokie, piaszczyste plaże to znak rozpoznawczy tego &nbsp; pięknego miejsca. Dla chętnych – wycieczki fakultatywne. Korzystanie z udogodnień hotelu. Noclegi, &nbsp; wyżywienie w opcji All inclusive.

### **Dzień 8** **Acapulco - Puebla (450 km ~ 6:00; \$, K)**

Śniadanie. Przejazd do Puebli. Wizyta i obiadokolacja w tropikalnej hacjendzie Vista Hermosa z XVI wieku. To oaza zieleni ukryta w spalonych słońcem, surowych, otaczających ją terenach. Przejazd do hotelu w Puebli. Nocleg.

### **Dzień 9** **Puebla - Oaxaca (350 km ~ 4:45; \$, K)**

Śniadanie, spacer po „mieście aniołów”, założonym w 1531r, w zielonej dolinie, pomiędzy szczytami meksykańskich wulkanów. &nbsp; Stare miasto wpisane jest na listę dziedzictwa UNESCO, można tu zobaczyć Katedrę, Kościół Santo Domingo z Kaplicą Najświętszej Marii Różańcowej, dekorowaną szczerym złotem, oraz słodką uliczkę, przy której znajduje się mnóstwo sklepów ze słodyczami w przeróżnych kształtach i kolorach. Następnie przejazd górską drogą do Oaxaca. Po drodze postój na sesję fotograficzną z kaktusami. Wieczorny spacer po centrum miasta Oaxaca, podczas którego zobaczymy katedrę i zabytkową halę targową. Kolacja i nocleg.

### **Dzień 10** **Oaxaca - Monte Alban - Tule - Tehuantepec (260 km ~ 3:45; \$, K)**

Śniadanie. Zwiedzanie położonej na ściętym wierzchołku wzgórza, prehiszpańskiej stolicy Zapoteków, „miasta świtu” - Monte Alban. Następnie udamy się w dalszą podróż, żeby zobaczyć największe drzewo Meksyku: Arbol de Tule. Po drodze zatrzymamy się w jednej z fabryk produkujących mezcál, gdzie poznamy proces wytwarzania oraz posmakujemy tego meksykańskiego specjału. Obiad w lokalnej restauracji. Przejazd do Tehuantepec. Nocleg.

### **Dzień 11** **San Cristobal - Agua Azul - Palenque (390 km ~ 5:30; \$, K)**

Śniadanie w formie suchego prowiantu. Przejazd do Parku Narodowego Sumidero, na półtora godzinny rejs motorówkami po rzece Grijalva, podczas którego wypatrywać będziemy krokodyli. Przejazd do mistycznych wiosek San Juan Chamula i Zinacantan, które słyną z indiańskiego folkloru, mieszaniny katolicyzmu i tradycji prekolumbijskich. W tutejszym kościele, nie uznawanym przez Kościół Katolicki, składa się ofiary ze zwierząt. Wizyta w domu Indian Tzotzil, gdzie spróbujemy tradycyjnych potraw i poznamy tajniki ich życia codziennego. Przejazd przez Chiapa de Corzo do kulturalnej stolicy stanu Chiapas, San Cristobal de las Casas. wizyta w centrum miasta i kolacja w lokalnej restauracji. Nocleg.

### **Dzień 12** **San Cristobal - Aqua Azul - Misol-ha - Palenque (285 km ~ 5:15; \$, K)**

Śniadanie. Przejazd do Aqua Azul gdzie wybierzemy się na spacer wzdłuż malowniczych kaskad. Tworzy je ciąg około 500 niewielkich, pojedynczych wodospadów, których woda ma wyjątkowy, niebieskawy odcień z powodu dużej zawartości minerałów. Następnym przystankiem będzie 30 metrowy wodospad Misol-ha, którego woda wpada do jeziora. Ciekawym przeżyciem jest przejście za wodospad, gdzie znajduje się wejście do jaskini (potrzebne będą rękawiczki i ubrania na zmianę). Przejazd do Palenque. Kolacja i nocleg.

### **Dzień 13** **Palenque - Yaxchilan (330 km ~ 4:45; \$, K)**

Po śniadaniu udamy się na wyprawę, aż pod granicę z Gwatemalą, do ukrytego w sercu lakandońskiej puszczy starożytnego miasta Majów - Yaxchilan. Czeka nas ekscytująca przeprawa łodzią po wyłaniającej się z porannych mgieł rzece Usumacinta. Wieki temu był to ważny ośrodek kulturalny, w którym do dziś zachowały się liczne rzeźby. Powrót do hotelu. Kolacja i nocleg w Palenque.

**Dzień 14****Palenque - Villahermosa (150 km ~ 2:15; Ś, K)**

Śniadanie. Dziś odkryjemy magię prehiszpańskiego miasta Palenque - zwiędzimy zagubione w tropikalnej dżungli budowle stolicy Starego Państwa Majów. Wejście na strefę archeologiczną i zwiedzanie: Świątynia Czaszki, Świątynia Czerwonej Królowej, Świątynia Inskrypcji, Plac Liściastego Krzyża, Pałac, Obserwatorium. Spacer po lesie deszczowym do tzw. Łaźni Królowej i krótka wizyta w Muzeum. Po zakończeniu zwiedzania przejazd na lotnisko w Villahermosa. Przelot do miasta Meksyk. Powrót do Polski.

**Dzień 15****Warszawa**

Przylot do Polski. Zakończenie wyprawy po Meksyku.<br>

